[image: image2.png]DISTRITO DE
RIGACAG
IO JAIEA

	[image: image3.emf]FL.: __________________

PROC.:   PLI-2008-002-00

______________________

RUBRICA

Edital nº. 002/2008 – TOMADA DE PREÇOS
(Esclarecimento)
Objetivo do Edital: Fornecimento e execução dos serviços de montagem de conjuntos moto-bombas submersíveis de 620 l/s e potência de 150 CV, tubulações de recalque, válvulas, acessórios e equipamentos, e materiais mecânicos e elétricos, destinados à ampliação da Estação de Bombeamento – ER/B do Perímetro de Irrigação Jaíba, localizado nos municípios de Jaíba e Matias Cardoso, Estado de Minas Gerais.
A Comissão de Licitações do DIJ esclarece que, com relação ao item 5.9, letra “e”, o ANEXO 1 (Especificações Técnicas) não contém quadros que devem ser preenchidos pelas licitantes.
Os quadros a serem preenchidos pelas licitantes estão localizados no ANEXO V (Modelos de Quadros) nas páginas 84 a 101 do Edital 001/2008.
Atenciosamente,

[image: image1.png]EULER RESENDE CERQUEIRA
Engenheiro Civil - CREA/MG 46.490/D

Supervisor de Canais e Estradas

Comissao de Licitagoes do DIJ

[image: image2.png][image: image3.emf]_1267456693.unknown